使用说明书（基础篇）
MINAS-BL  GV/GP系列
无刷电动机驱动器
●非常感谢您购买松下产品。
●请仔细阅读本使用说明书后使用。
●特别是"安全注意事项"（P.2-4），请在使用前阅读，以保证安全使用。
●请妥善保管本使用说明书。
　请务必将本使用说明书交到客户手中。

确认无刷电动机驱动器的型号
铭牌内容
型号说明
输入电源　1：单相  AC100〜120 V
　　　　　5：单相/三相  AC200〜240 V
MBEG 5A 1 B C V
V：速度控制
P：位置控制
B：标准（带再生制动电路）
C：标准（对应RS485通信）
输出功率
5A：50 W
9A：90 W
1E：130 W
无刷电动机
驱动器
［正面图］ ［侧面图］
电动机连接用连接器
（MOTOR）
电源LED
（绿色：电源通电时亮灯）
警告LED
（红色：跳闸时亮灯）
通信用连接器（SER）
电源输入用连接器
（POWER）
控制信号用连接器（I/O）
安装孔
地线端子螺丝
(5.2)
105
4.310
35
21
21
10
5.2
12
0
13
0
14
0
Φ5.2
［单位：mm］
各部名称
无刷电动机驱动器
设置方法
为防止事故及故障，请正确设置无刷电动机驱动器。
搬　运
搬运时请充分注意勿使装置摔落、倾倒，以免造成人员受伤或装置受损。
保　管
请保管于无振动、温度变化少及清洁、干燥的室内。
设置场所
设置场所的好坏，直接影响到无刷电动机驱动器的寿命，所以，请选择符合以下条件的场所。
① 无雨淋和直射阳光的室内。
② 请勿在硫化氢、锌酸、氯气、氨、硫磺、氯化性气体、硫化性气体、酸、碱、盐等腐蚀性
环境、易燃性气体环境及可燃物附近使用。
③ 无磨削液、油雾、铁粉、切屑等的场所。
④ 通风良好，湿气、垃圾、灰尘少的场所，以及远离工业炉等发热源的场所。
⑤ 易于检查、清扫的场所。
⑥ 无振动的场所。
⑦ 请勿在密封的环境下使用。否则，将导致无刷电动机驱动器高温，从而缩短使用寿命。
环境条件
项　　目 条　　件
环境温度      0 ℃～ 50 ℃（无冻结）※1
环境湿度 20 ～ 85％ RH（无结露）
储存温度 常温、正常湿度 ※2
保护构造 与IP20相当
振　　动 5.9 m/s2 以下（10 〜 60 Hz）
海　　拔 1000 m 以下
※1　环境温度为距离产品 5 cm 之处的温度。
※2　输送中等短时间的容许储存温度为－20 〜 60 ℃（无冻结）。